Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики
шестого созыва

36-е очередное заседание

Решение л} 3б119

16 августа 2018 г. пгт. Вурнары

О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания депугатов
Чувашской Республики от 31.03.201б г. Nil 8/6 <<О комиссии по соблюдению

требований к слуясебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности_.
и муниципальшых служащих, осуществляющих полномочия представителя

нанимателя (работодателя), и уреryлированию конфликта интересов в BypHapcкopl
районе Чувашской Республики>>

В соответствии с Федера.пьными законами от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об
общих принципчж оргrlнизации местного сЕlмоуправления в Российской Федерации", от 25
декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Вурнарское районное
Собрание депутатов решило:
1. Внести в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чуваттlской Республики
от 31.03.2016 г. М 8/6 кО комиссии по соблюдению требований к сlryжебному поведению
лицl зtlмещающих муниципальные должности и муниципtlльньж служащих,
осуществJuIющих полЕомочия представителя наниматеJuI (работодателя), и
урегулировtlнию конфликта иЕтересов в Вурнарском районе Чувашской Республики>
(даrrее - решеIIие) следуюцие изменения:
- в приложении Ns 2 к решению в Составе комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальIIые должности, и муЕиципальнь]х
сrrужащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя фаботодателя), li
урегулированию конфликта интересов в Вурнарском районе Чувашской РеспубликЙ
зtlмонить слова <<Васильева А.А.> на <<Хисамиева А.С.>

Y."

1
'ii

2. Настоящее решение вступает в силу после его

Глава Вурнарского района